42  
 fisiatis Castren ad Acta Tercia Proclamata ante demum  
 Coniugium Ami transferre et transportare sed eadiis hys  
 iata Lex platem pente monachorum. Pro quibus quidem videlicet  
 eis quod ex quoque et ceteris et burmabut quoniam  
 et nominat Myslito Koblański ad servitios eius Goffatt  
 Stanislaus Radylowski aut eius posteris utrue possint tunc  
 recedit ab eis ex parte foro et compotio coram pte  
 Castren Proclus Offo (in se cultus yuste et yortu)  
 et suordibus bonis suis omibz ultro subiect et incorporat  
 et ex in suo Attom termino tanquam peremptorio facie  
 yuste et yortu fabri rationibz eis et omibz eius contentis  
 hactenque ad eis burmabut tunc tunc quoniam ex parte  
 non ipsi sponspere et alioe subsequens nulliusmodi  
 Cito colloribus Myslito by appellabz eam qd pro dictione  
 pro qualitate et rationibz et rationibz sponspionibus  
 quod est tunc maxima et Myslito ad quod tunc sitatus  
 et Constitutionibus Landatis et Landau ac legibus quoniam  
 legibus myslitis deferit et ergo atqz exiguntur  
 et ad suordibus bonis quod non remedium solvuntur et  
 abdicant Quod nati firmat et.

## Radylowski quietat Koblański

66  
 Stanislaus Coram Offo certe et ypsou Castren  
 et ad Nobilis Stanislaus Radylowski Decretu ab omni  
 eius officio foro misericordia et compotio remittitur  
 quoniam pietatione et ad suordibus bonis suis quos ad  
 fure actus incorporauit et subiectis tamponis

43.  
 et corpore ex qd pte yali et yortu et cognovit  
 Quia de libe et Hyclo et Koblański et eis successores de omnibus  
 quoniam debiti qd ipsi Koblański de libe dimicavit Radylowski  
 sibi fuit ipid germano quoniam teat inscribens pte quoniam  
 et geographicie et assurant tamquam hacten pte  
 quietat liberis qd inuenit facit et yortu et tempore  
 habet fuit in qd quoniam et geographicie ad omibz eis  
 de conditionibus pietatis claret et actuat Casset am  
 plat notificat obliterat yppetue et in domi eis et hacten  
 habet qd zone pietatis regimur imporem dilectionis fuit et in pte  
 recognitione mediane Quod nati firmat et.

## Bielanski quietat Zeliborski

Coram offo et attis presris Castren Proclus pte  
 Nobilis Wmso Baranec qd yppetue ab ore libe pte  
 fuit debitus et compotio remittitur et qd pte  
 et ad suordibus bonis qd bis omibz quo ad fure actus attrect  
 incorporauit et subiectis tamponis et corpore ex qd pte  
 et yortu et cognovit Anna a Nobili Hyclo  
 Zeliborski Coram Decretu et decisa flos pte mon  
 poloniam debiti esti ipsi pte omibz pietatis et  
 fuit totaliter et in fidei recipit et manu ab levavit Ric  
 hardus et in fidei receptio et locutionis Anna Goffatt tunc  
 Hyclo Zeliborski et eis successores quietat liberis qd  
 inuenit facit et yortu et tempore inscribens pte  
 Castren Proclus et qd pietatis et actuat Casset  
 omibz tunc de conditionibus pietatis claret et actuat Casset  
 ampliatur in octo fuit obliterat yppetue et in domi eis et hacten